

Årsredovisning

Arthur&Adonis AB

Org nr: 559307-5020

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elin Ida Fokas Schuettinger, Verkställande direktör
2023-05-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver design och försäljning av barnprodukter, via egen butik samt via återförsäljare. Produkter kommer att initialt innefatta matprodukter. Marknaden innefattar EU, USA samt UK.

Bolaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av bolagets balansräkning är det registrerade aktiekapitalet förbrukat med mer än hälften. Då en skuld föreligger till bolagets ägare, vilken på dagen kan omvandlas till aktieägartillskott, föreligger inte något krav att upprätta en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	1 510	248 052
Resultat efter finansiella poster	-51 557	36 733
Soliditet, %	1,1	17,5

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 %. Verksamheten har pausats varav minskningen

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	17 409	42 409
Balanseras i ny räkning	–	17 409	-17 409	0
Årets resultat	–	–	-39 657	-39 657
Belopp vid årets utgång	25 000	17 409	-39 657	2 752

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 409
Årets resultat	-39 657
Summa	-22 248

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-22 248
Summa	-22 248

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-312021-03-17
–2021-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	2	1 510	248 052
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 510	248 052

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-1 118	-63 808
Övriga externa kostnader		-34 640	-145 920
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 340	-1 445
Övriga rörelsekostnader		0	-146
Summa rörelsekostnader		-53 098	-211 319

Rörelseresultat**-51 588****36 733****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0

Summa finansiella poster**31****0****Resultat efter finansiella poster****-51 557****36 733****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		11 900	-11 900
------------------------------------	--	--------	---------

Summa bokslutsdispositioner**11 900****-11 900****Resultat före skatt****-39 657****24 833****Skatter**

Skatt på årets resultat		0	-7 424
-------------------------	--	---	--------

Årets resultat**-39 657****17 409**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	67 943	85 283
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		67 943	85 283
Summa anläggningstillgångar		67 943	85 283

Omsättningstillgångar*Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror		145 615	146 733
<i>Summa varulager m.m.</i>		145 615	146 733

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		780	617
Övriga fordringar		6 986	36 648
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		7 766	37 265

Kassa och bank

Kassa och bank		26 493	27 123
<i>Summa kassa och bank</i>		26 493	27 123

Summa omsättningstillgångar**179 874****211 121****Summa tillgångar****247 817****296 404**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	17 409	0
Årets resultat	-39 657	17 409
Summa fritt eget kapital	-22 248	17 409
Summa eget kapital	2 752	42 409

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	11 900
Summa obeskattade reserver	0	11 900

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	80 000	80 000
Summa långfristiga skulder	80 000	80 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	20 000	20 000
Leverantörsskulder	0	90 949
Skatteskulder	7 424	7 424
Övriga skulder	130 641	36 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	165 065	162 095
Summa eget kapital och skulder	247 817	296 404

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-03-17 –2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 728	–
– Inköp	0	86 728
Utgående anskaffningsvärden	86 728	86 728
Ingående avskrivningar	-1 445	–
– Årets avskrivningar	-17 340	-1 445
Utgående avskrivningar	-18 785	-1 445
Redovisat värde	67 943	85 283

Nacka

Elin Ida Fokas Schuettinger
Elin Ida Fokas Schuettinger
Verkställande direktör
2023-05-11